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ПРОТОКОЛ № 52
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     20.07.2018 р.
                                                                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Надточій А.В. – член комісії

Відсутні члени комісії:
Шкода С.І.- член комісії
Запрошені:
                                                Гудима Віра Михайлівна — начальник                                                                       відділу кадрової роботи та нагород
                                              Макарова Олена Петрівна — начальник                                                         відділу зв’язків з громадськістю. 
                                              Мушит Орися Володимирівна - юрист                                                         управління освіти
                                                        Корецька Тетяна Костянтинівна - перший                                                                  заступник директора департаменту соціальної                                                               політики
                                                Єлова Лілія Анатоліївна  - директор                                                                               департаменту фінансів та бюджету
                                             Якимчук Микола Арсентійович - начальник                                                         управління охорони здоров’я
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1 Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Луцька» загиблим (померлим) учасникам антитерористичної операції на Сході України. 
     Доповідає: Гудима Віра Михайлівна — начальник відділу кадрової роботи та нагород
          2. Про встановлення дати відзначення Дня міста.
    Доповідає: Макарова Олена Петрівна — начальник відділу зв’язків з громадськістю. 
3/1. Про заборону незаконного збору та обігу готівкових коштів та забезпечення заходів щодо запобігання корупції у навчальних закладах м. Луцька.
Доповідає: Мовяк Анна Володимирівна - депутат міської ради
4/2. Про перейменування комунального закладу «ЛНВК загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів – правознавчий ліцей з посиленою фізичною підготовкою Луцької міської ради Волинської області».
Доповідає: Мушит Орися Володимирівна - юрист управління освіти
          5/89. Про затвердження Програми   забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти в результаті участі в антитерористичній операції на 2017-2019 роки у новій редакції.  
    Доповідає:Корецька Тетяна Костянтинівна - перший заступник директора департаменту соціальної політики
         
           6/90. Про затвердження Порядку фінансування Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти на 2017-2019 роки     
    Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна  - директор департаменту фінансів та бюджету
7/4. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцька міська клінічна лікарня».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
8/5. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький клінічний пологовий будинок».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
9/6. Про затвердження передавального акту комунального лікувально-профілактичного закладу «Міська клінічна стоматологічна поліклініка».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
10/7. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцька міська дитяча поліклініка».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
11/8. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
12/9. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги № 1».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
13/10. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги № 2».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
14/11. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги №3».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
15/12. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна лікарня».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
16/13. Про створення комунального підприємства «Луцький міський клінічний пологовий будинок».
 Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
17/14. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
18/15. Про створення комунального підприємства «Луцька міська дитяча поліклініка».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
19/16. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
20/17. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги №1».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
21/18. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
22/19. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 3».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
      23/85. Про Звернення щодо виділення коштів з державного бюджету на забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий діабет в м.Луцьку.
      Доповідає: Шостак Майя Вікторівна – депутат міської ради
        24.Різне.
       Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
    Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити порядок денний за основу.
      Голосували:  “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
      Вирішили: рішення прийнято.
    Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: внести до порядку денного проект рішення “Про внесення змін до  Програми соціального захисту населення міста на 2016 - 2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12”, та розглянути його перед питанням №5.
      Голосували:  “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
        Вирішили: рішення прийнято.
      Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: розглянути питання №23 з порядку денного перед питанням №7.
        Голосували:  “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
        Вирішили: рішення прийнято.
      Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити порядок денний комісії в цілому.
        Голосували:  “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
        Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
	


     1 Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Луцька» загиблим (померлим) учасникам антитерористичної операції на Сході України. 
    Слухали:  Гудиму Віру Михайлівну — начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді проект рішення “Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Луцька» загиблим (померлим) учасникам антитерористичної операції на Сході України” за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
3/1. Про заборону незаконного збору та обігу готівкових коштів та забезпечення заходів щодо запобігання корупції у навчальних закладах м. Луцька.
    Слухали:  Мовяк Анну Володимирівну - депутата міської ради, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П., представник піклувальної ради НВК №24 Жуков В.Ю.
   Виступила: Надточій А.В.- член комісії, яка внесла пропозицію рекомендувати піклувальним радам при навчальних закладах придбати книги прихідних ордерів для проведення обліку добровільних внесків батьків.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді проект рішення “Про заборону незаконного збору та обігу готівкових коштів та забезпечення заходів щодо запобігання корупції у навчальних закладах м. Луцька” за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 1
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 3
          Рішення не прийнято.
         2. Про встановлення дати відзначення Дня міста.
    Слухали: Макарову Олену Петрівну — начальника відділу зв’язків з громадськістю,  яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Є.
    Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати проект рішення за основу.
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
     Виступила: Мовяк А.В.- секретар комісії, яка запропонувала перенести св’яткування дня міста на 31липня.
         Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію Мовяк А.В.- секретаря комісії.
          Голосували:  “за” – 1
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 3
          Рішення не прийнято.
     Виступила: Надточій А.В.- член комісії, яка запропонувала залишити дату святкування тільки на 2018 рік, як зазначено у проекті рішення та провести до кінця року більш детальне опитування мешканців міста через заклади освіти, культури, медицини. підприємства та організації для остаточного визначення дати відзначення Дня міста.
         Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію Надточій А.В.- члена комісії.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
         Рішення прийнято.
        Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді  та внести до порядку денного сесії проект рішення “Про встановлення дати відзначення Дня міста” в цілому зі змінами.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
4/2. Про перейменування комунального закладу «ЛНВК загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів – правознавчий ліцей з посиленою фізичною підготовкою Луцької міської ради Волинської області».
        Слухали: Мушит Орисю Володимирівну - юриста управління освіти, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді проект рішення “Про перейменування комунального закладу «ЛНВК загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів – правознавчий ліцей з посиленою фізичною підготовкою Луцької міської ради Волинської області»” за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
       Про внесення змін до  Програми соціального захисту населення міста на 2016 - 2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12.
        Слухали: Корецьку Тетяну Костянтинівну - першого заступника директора департаменту соціальної політики, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді та внести до порядку денного сесії проект рішення “Про внесення змін до  Програми соціального захисту населення міста на 2016 - 2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12” за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
          5/89. Про затвердження Програми   забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти в результаті участі в антитерористичній операції на 2017-2019 роки у новій редакції.  
     Слухали: Корецьку Тетяну Костянтинівну - першого заступника директора департаменту соціальної політики, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді та внести до порядку денного сесії проект рішення “Про затвердження Програми   забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти в результаті участі в антитерористичній операції на 2017-2019 роки у новій редакції” за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
         
           6/90. Про затвердження Порядку фінансування Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти на 2017-2019 роки.     
        Слухали: Єлову Лілію Анатоліївну  - директора департаменту фінансів та бюджету, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді та внести до порядку денного сесії проект рішення “Про затвердження Порядку фінансування Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти на 2017-2019 роки ” за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
      23/85. Про Звернення щодо виділення коштів з державного бюджету на забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий діабет в м.Луцьку.
      Слухали: Шостак Майю Вікторівну – депутата міської ради, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді та внести до порядку денного сесії проект рішення “Про Звернення щодо виділення коштів з державного бюджету на забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий діабет в м.Луцьку” за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
Виступила: Шостак М.В.-голова комісії, яка зазначила, що питання з №7 по №14 порядку денного комісії є однотипними.
7/4. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцька міська клінічна лікарня».
8/5. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький клінічний пологовий будинок».
9/6. Про затвердження передавального акту комунального лікувально-профілактичного закладу «Міська клінічна стоматологічна поліклініка».
10/7. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцька міська дитяча поліклініка».
11/8. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги».
12/9. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги № 1».
13/10. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги № 2».
14/11. Про затвердження передавального акту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги №3».
Слухали: Якимчука Миколу Арсентійовича - начальника управління охорони здоров’я,  який ознайомив  присутніх по суті проектів рішень.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питань взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді проекти рішень за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
Виступила: Шостак М.В.-голова комісії, яка зазначила, що питання з №15 по №22 порядку денного комісії є однотипними.
Виступила: Шостак М.В.-голова комісії, яка зазначила, що до питання №17 порядку денного є зміни та запропонувала розглянути його окремо.
17/14. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка».
Слухали: Якимчука Миколу Арсентійовича - начальника управління охорони здоров’я,  який ознайомив  присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Є.
        Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді проекти рішень за основу.
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
           Виступила: Шостак М.В.-голова комісії, внесла пропозицію внести зміни в п.5 та п.6 проекту рішення, а саме “ Рябченко Наталію Георгіївну замінити на Черниш Світлану Іванівну”.
        Головуючий: Ставлю на голосування запропоновану пропозицію. 
        Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
    Виступила: Мовяк А.В.- секретар комісії, внесла пропозицію в статуті розділу 7, п.7.5 виключити останнє речення “Призначення на посаду Керівника погоджується міським головою”.
        Головуючий: Ставлю на голосування запропоновану пропозицію  Мовяк А.В.- секретаря комісії.
        Голосували:  “за” – 1
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 3
          Рішення не прийнято.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати міській раді проект рішення  в цілому зі змінами.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
15/12. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна лікарня».
16/13. Про створення комунального підприємства «Луцький міський клінічний пологовий будинок».
17/14. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка».
18/15. Про створення комунального підприємства «Луцька міська дитяча поліклініка».
19/16. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги».
20/17. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги №1».
21/18. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2».
22/19. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 3».
Слухали: Якимчука Миколу Арсентійовича - начальника управління охорони здоров’я,  який ознайомив  присутніх по суті проектів рішень.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
        Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді проекти рішень за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
            24. Різне.
    Виступила: Шостак М.В. - голова комісії, яка внесла пропозицію рекомендувати управлінню освіти провести День депутата в серпні місяці, щодо підготовки закладів освіти до нового навчального року.
Голова комісії                                                                            М. Шостак

Секретар комісії                                                                              А. Мовяк
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